Протокол №167
Заседания правления ТСЖ «На Комендантском»

08 февраля 2017г.                                                                                                         Помещение ТСЖ

Присутствовали:

Члены правления: Кузьмина Л.В., Чернов Ю.С., Никитин Ю.И., Ситникова Н.Н., Коваленко А.А., Безлепкин М.Л., Бренер В.А. Кворум - 80%, правление правомочно принимать решения.

Приглашённые: Пахомова С.В.- управляющая ТСЖ, Бакрук М.И. - бухгалтер, Пахомов Ю.А. -собственник, кв.№ 253.
Повестка дня:
1. Разбор претензий Пахомова Ю.А.
2. О результатах проведения Общего собрания собственников ТСЖ.
Повестка дня принята единогласно.

По первому вопросу: Заслушали приглашённого Пахомова Ю.А., собственника кв.№ 253, который попросил ещё раз рассказать об «оптимизации штатного расписания». Председатель ТСЖ ещё раз рассказала о работе консьержей, дежурных по шлагбауму и двору, о совмещении профессий нашими техническими работниками.  Затем Ю.А. Пахомов попросил объяснить, каким образом рассчитывается коммунальный тариф на оплату электроэнергии. Не удовлетворившись объяснением, он попросил предоставить ему письменный расчёт.
Постановили: После получения официального запроса, предоставить собственнику кв.№ 253 письменный расчёт коммунального тарифа на оплату электроэнергии.
По второму вопросу:
Л.В. Кузьмина: «В связи с отсутствием кворума на очном собрании, мы проводим его путем заочного голосования».

Постановили:
Провести Общее собрание членов ТСЖ в срок с 10.02.2017г. до 10.04.2017г.
Председатель Правления ТСЖ                                              Л.В. Кузьмина

Секретарь                                                                                 Ю.С. Чернов

                                                                                                   Н.Н. Ситникова

                                                                                                   Ю.И. Никитин

                                                                                                   А.А. Коваленко
                                                                                                   М.Л. Безлепкин

                                                                                                   В.А Бренер